
*
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03, о-7. №  2*0£
рп. Охотск

[Г ИО распределении топлива,
поставленного в рамках 
централизованного завоза 2025 
года

В связи с поступлением на танкере "Анна" нефтепродуктов для 
организаций, участвующих в централизованных поставках топлива, 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить топливо дизельное ЕВРО Сорта С (ДТ-Л-К5) в 
количестве 825,001 тонн в адрес общества с ограниченной ответственностью 
"Охотскэнерго".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края по обеспечению жизнедеятельности населения Савран 
М.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа

001146


